

**WYDZIAŁ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I
AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ**

**INFORMACJA ZE SPOTKANIA PODSUMOWUJĄCEGO
DZIELNICA PODLESIE – 73 048,26 zł**

Etapy DBP 2.0:

1. Spotkanie otwierające dnia 12.04

liczba uczestników 3

2. Osiedlowe Fora Mieszkańców – wybór projektów oraz zbieranie wytycznych projektowych:

spotkanie nr I dnia 24.05

liczba uczestników 4

3. Osiedlowe Fora Mieszkańców – prezentacja weryfikacji projektów:

spotkanie nr II dnia 24.09

liczba uczestników 1

Szczegółowy przebieg spotkań opisany jest w notatkach zamieszczonych na stronie twojadabrowa.pl.

Lista opracowanych projektów:

	Nazwa projektu	Cel realizacji projektu ze wskazaniem problemów, które rozwiązuje	Dokładna lokalizacja, obszar jego realizacji	Zakres planowanych prac do wykonania	Szacunkowy koszt realizacji	Głosowanie
1	Budowa chodnika prowadzącego do placu zabaw na ulicy Partyzantów	Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców.	Działka nr 338; ark. 87	Budowa nowego chodnika o powierzchni około 50m ² .	18 000 zł	NIE
2	Budowa chodnika przy ulicy Florowskiej 64-66	Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców.	Działka 11; ark. 88. Chodnik na ulicy Florowskiej między skrzyżowaniem z ulicą Krótką i Leśną przy posesjach nr 64 i 66	Budowa nowego chodnika o długości 40 metrów i szerokości 2 metrów wraz z przebudową istniejących dojazdów do posesji.	30 000 zł	NIE

3	Budowa chodnika przy ulicy Florowskiej 28	Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców.	Działka nr 29/1; ark. 87. Chodnik przy posesji ulica Florowska 28 i dalej w kierunku strzelnicy.	Budowa chodnika o długości 20 metrów i szerokości 2 metrów wraz z przebudową istniejących dojazdów do posesji oraz remont istniejącego chodnika przy ulicy Florowskiej od posesji Florowska 28 w kierunku strzelnicy po obrysie istniejącego chodnika.	25 000 zł	NIE
---	---	--	--	--	-----------	-----

Sporządził: Animator osiedlowy **Piotr Badoń**

Piotr Badoń

Z-ca Naczelnika
Wydziału Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej
Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik

Zatwierdził: Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej **Piotr Drygała**

NACZELNIK
Wydziału Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej

Piotr Drygała